CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR WELLINGTON BATISTA GUIZOLFE

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: wellingtonalemao@camaraserra.es.gov.br

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Serra.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, pelas prerrogativas garantidas

na lei Orgânica Municipal, vem por desta requerer, após tramitação regimental e devida

ciência dada ao Plenário desta Casa de Leis:

EMENDA _____/2024 AO PROJETO DE LEI Nº 69/2024.

ACRESCENTA INCISOS AO ARTIGO  2º AO

PROJETO DE LEI N.69/2024.

Art. 1º. Acrescenta os incisos V VI ao Art. 2º ao Projeto de Lei nº 69/2024, com a seguinte

redação:

Art. 2º...............................................................................................
I - .....................................................................................................
II- .....................................................................................................
II- .....................................................................................................
IV- .....................................................................................................

V. Imóveis em uso com área superior a 5.000m² (cinco mil metros

quadrados) que tenham benfeitorias, memorial descritivo e planta há

mais de 5 (cinco) anos;

VI- Áreas remanescentes de enfiteuse, que tenham benfeitorias desde

que tenham 5(cinco)anos.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 15 de maio de 2024.

WELLINGTON BATISTA GUIZOLFE

WELLINGTON ALEMÃO

VEREADOR - REDE

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003300360039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/
mailto:wellingtonalemao@camaraserra.es.gov.br

		2024-05-15T15:28:17-0300

		2024-05-15T15:41:40-0300

		2024-05-15T15:37:57-0300

		2024-05-15T15:44:08-0300

		2024-05-15T15:42:53-0300

		2024-05-15T15:44:13-0300

		2024-05-15T15:46:41-0300

		2024-05-15T15:49:01-0300

		2024-05-15T15:54:36-0300

		2024-05-15T16:06:48-0300

		2024-05-15T16:31:36-0300